
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 328 

 (protokols Nr.10, 24.§) 

 

Par precizējumiem  Nr. 2 autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 3.punktu un                        

2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu pašvaldības autoceļu un ielu 

finansēšanai paredzēto mērķdotāciju - izlieto atbilstoši pašvaldības apstiprinātajai vidējā 

termiņa programmai (trijiem gadiem).  Ludzas novada pašvaldības dome  nolemj:  

Apstiprināt precizējumus Ludzas novada pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai 

paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem, saskaņā ar 

grozījumiem autoceļu programmā 2024. gadam (Pielikums Nr.1). 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

